
Ngày Tên ủng hộ Diễn giải Thu Chi TỒN
358,090,421

01/07/2022 Vo Thi Tuong Vy Quỹ NTCM 400,000 358,490,421
07/07/2022 Micheledu & Gia dinh Hoàng Trúc bệnh nặng Quận 8 HCM 1,000,000 359,490,421
11/07/2022 Jenny Sun CT hỗ trợ TT bảo trợ xã hội trẻ em mồ côi Sơn La 300,000 359,790,421
11/07/2022 Le Yen CT hỗ trợ TT bảo trợ xã hội trẻ em mồ côi Sơn La 500,000 360,290,421
11/07/2022 Nay H Nho Ro O Hmlen Gia Lai CMTX T7,8,9/2022 của Micheledu 1,500,000 358,790,421
11/07/2022 Mai Kim Trang CT hỗ trợ TT bảo trợ xã hội trẻ em mồ côi Sơn La 300,000 359,090,421
11/07/2022 Mai Anh CT hỗ trợ TT bảo trợ xã hội trẻ em mồ côi Sơn La 300,000 359,390,421
11/07/2022 Le Huong Giang CT hỗ trợ TT bảo trợ xã hội trẻ em mồ côi Sơn La 300,000 359,690,421
11/07/2022 Nguyen Thi Huong Không ghi nội dung ủng hộ 500,000 360,190,421
11/07/2022 Bui Phi Nga CT hỗ trợ TT bảo trợ xã hội trẻ em mồ côi Sơn La 200,000 360,390,421
11/07/2022 Chich Choe CT hỗ trợ TT bảo trợ xã hội trẻ em mồ côi Sơn La 300,000 360,690,421
11/07/2022 Kim Ngan CT hỗ trợ TT bảo trợ xã hội trẻ em mồ côi Sơn La 500,000 361,190,421
11/07/2022 Letuantu Hoàng Trúc bệnh nặng Quận 8 HCM 3,000,000 358,190,421
11/07/2022 Hương Vinhomes CT hỗ trợ TT bảo trợ xã hội trẻ em mồ côi Sơn La 1,000,000 359,190,421
13/07/2022 Sunny Nguyet CT hỗ trợ TT bảo trợ xã hội trẻ em mồ côi Sơn La 200,000 359,390,421
14/07/2022 TQH CT hỗ trợ TT bảo trợ xã hội trẻ em mồ côi Sơn La 200,000 359,590,421
15/07/2022 Lathuvang CT Thứ Bảy Yêu Thương trích quỹ NTCM hỗ trợ 15,000,000 344,590,421
16/07/2022 TQH MTTT chị Hằng A Lưới Huế 200,000 344,790,421
16/07/2022 Yen MTTT chị Hằng A Lưới Huế 300,000 345,090,421
16/07/2022 Le Duc Anh MTTT chị Hằng A Lưới Huế 200,000 345,290,421
16/07/2022 Tina Nguyen MTTT chị Hằng A Lưới Huế 500,000 345,790,421
16/07/2022 Hu Truc MTTT chị Hằng A Lưới Huế 200,000 345,990,421
16/07/2022 Nhom Nguyen Viet Hoa MTTT chị Hằng A Lưới Huế 1,000,000 346,990,421
16/07/2022 Hatcat MTTT chị Hằng A Lưới Huế 500,000 347,490,421
16/07/2022 Do Thi Xuan Huong MTTT chị Hằng A Lưới Huế 500,000 347,990,421
16/07/2022 Lãi tiền gửi 27,443 348,017,864
16/07/2022 Nha Comoi MTTT chị Hằng A Lưới Huế 200,000 348,217,864
18/07/2022 Wendy Duong MTTT chị Hằng A Lưới Huế 5,000,000 343,217,864
18/07/2022 Wendy Duong MTTT chị Hằng A Lưới Huế 500,000 342,717,864
18/07/2022 Micheledu & Gia dinh MTTT chị Hằng A Lưới Huế 1,000,000 343,717,864
18/07/2022 Phí Sao kê 50,000 343,667,864
18/07/2022 Phí Sao kê 5,000 343,662,864
20/07/2022 Violet Chị Nhung ung thư Khánh Hòa 1,000,000 344,662,864
20/07/2022 Micheledu & Gia dinh Chị Nhung ung thư Khánh Hòa 2,000,000 346,662,864
21/07/2022 Minh Minh Nồi cháo Miền Bắc 200,000 346,862,864
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Ngày Tên ủng hộ Diễn giải Thu Chi TỒN
21/07/2022 Dinh Thuy CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 500,000 347,362,864
21/07/2022 Nguyen Tung CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 300,000 347,662,864
22/07/2022 Huong Vinhomes CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 2,000,000 349,662,864
22/07/2022 Hachi CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 500,000 350,162,864
22/07/2022 Ngan Chị Nhung ung thư Khánh Hòa 1,000,000 351,162,864
22/07/2022 Ho Thi Tam CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 100,000 351,262,864
25/07/2022 lãi sổ tiết kiệm 0000416652546 127,397 351,390,261
25/07/2022 Ten CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 100,000 351,490,261
25/07/2022 Letuantu Chị Nhung ung thư Khánh Hòa 5,000,000 346,490,261
25/07/2022 Le Thi Vinh CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 1,000,000 347,490,261
25/07/2022 Nguyen Thi Lieu CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 200,000 347,690,261
25/07/2022 Tran Thi Thanh Hang Quán cơm 2000 200,000 347,890,261
25/07/2022 Le Huy Thinh Quán cơm 2000 1,000,000 348,890,261
25/07/2022 HoaTudang CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 1,000,000 349,890,261
26/07/2022 Nguyen Le CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 2,000,000 351,890,261
26/07/2022 Nguyen Le CT hỗ trợ TT bảo trợ xã hội trẻ em mồ côi Sơn La 1,000,000 352,890,261
26/07/2022 Phuong Toan The CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 1,000,000 353,890,261
26/07/2022 To Thanh Thuy Bé Hồng An Tiền Giang 5,500,000 359,390,261
27/07/2022 Ủng hộ ẩn danh Bé Hồng An Tiền Giang 5,000,000 364,390,261
27/07/2022 Ủng hộ ẩn danh CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 100,000 364,490,261
27/07/2022 Micheledu & Gia dinh Bé Hồng An Tiền Giang 1,000,000 365,490,261
28/07/2022 Thaidzuy CT hỗ trợ TT bảo trợ xã hội trẻ em mồ côi Sơn La 44,000 365,534,261
28/07/2022 Xuan Thanh CT hỗ trợ TT bảo trợ xã hội trẻ em mồ côi Sơn La 5,644,000 359,890,261
28/07/2022 Do Thi Kim Oanh Bé Hồng An Tiền Giang 500,000 360,390,261
28/07/2022 Letuantu Bé Hồng An Tiền Giang 10,000,000 350,390,261
28/07/2022 Ủng hộ ẩn danh Bé Hồng An Tiền Giang 500,000 350,890,261
28/07/2022 Sen Trang Bé Hồng An Tiền Giang 1,000,000 351,890,261
28/07/2022 Duong Thi Quynh Anh CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 1,000,000 352,890,261
28/07/2022 Nguyen Thi Chinh Bé Hồng An Tiền Giang 500,000 353,390,261
28/07/2022 Duyen Tuong Bé Hồng An Tiền Giang 500,000 353,890,261
28/07/2022 Dang Mai Huong Bé Hồng An Tiền Giang 500,000 354,390,261
28/07/2022 LX Vu Bé Hồng An Tiền Giang 500,000 354,890,261
29/07/2022 Huynh Ngoc Ngan Chị Nhung ung thư Khánh Hòa 500,000 355,390,261
29/07/2022 Chich Choe CT Nâng bước em đến trường Hà Tĩnh 2022 300,000 355,690,261
29/07/2022 Chich Choe Bé Hồng An Tiền Giang 300,000 355,990,261

43,598,840 45,699,000 355,990,261TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      



Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 355,990,261     
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000              
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000     
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000       
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000     
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000       
Tổng quỹ tồn cuối tháng 6/2022       856,040,261 

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 7 NĂM 2022


